dis -

tis

blas -

phe -

mi -

am:

150

quid

vo -

bis

vi -

de -

-

tur?

At

il -

li

res -

pon -

den -

tes

di -

xe -

runt:

151 Evangelist

Cantus     
Re -

-

us

est

mor -

tis,

re -

us

est

mor -

tis.

Altus     
Re -

-

us

est

mor -

tis,

re -

us

est

mor -

tis.

Tenor 

Re -

us

est

mor -

tis,

re -

us

est

mor -

-

tis.

Bassus

Re -

us

est

mor -

-

tis,

re -

us

est

mor -

tis.

153 Schriftgelehrte und Älteste

Tunc

ex -

spu -

e -

runt

in

fa -

ci -

em

e -

ius,

et

co -

la -

phis

e -

um

ce -

ci -

de -

runt,

159 Evangelist

a -

li -

i

au -

tem

pal -

mas

in

fa -

ci -

em

e -

ius

de -

de -

runt,

di -

cen -

tes:

159

Cantus    
Pro-

phe-

ti -

za

no-

bis,

Chri -

ste,

quis

est

qui

te

per -

cus -

-

sit?

Altus    
Pro-

phe-

ti -

za

no-

bis,

Chri -

ste,

quis

est,

qui

te

per -

cus-

-

-

-

sit?

Tenor 

Pro-

phe-

ti -

za

no-

bis,

Chri -

ste,

quis

est,

qui

te

per -

cus -

sit?

Bassus

Pro-

phe-

ti -

za

no-

bis,

Chri -

ste,

quis

est,

qui

te

per -

cus -

-

-

sit?

160 Volk
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Pe -

trus

ve -

ro

se -

de -

bat

fo -

ris

in

a -

tri -

o:

et

ac -

ces -

sit

ad

e -

um

u -

na

an -

ci -

la,

di -

cens:

166 Evangelist

Cantus    
Et

tu

cum

Je -

su

Ga -

li -

le -

-

o

e -

-

-

-

-

-

-

ras.

Cantus
Secundus     

Et

tu

cum

Je -

su

Ga -

li -

le -

-

o

e -

ras.

167 Mägde

At

il -

le

ne -

ga -

vit

co -

ram

om -

ni -

bus,

di -

cens:

Ne -

sci -

o,

quid

di -

cis.

173 Evangelist Petrus

Ex-

e -

un-

te

au -

tem

il -

lo

ia -

nu -

am,

vi-

dit

e -

um

a -

li -

a

an-

cil -

la,

et

a -

it

his,

qui

e -

rant

i -

bi:

175 Evangelist

Cantus    
Et

hic

e -

rat

cum

Je -

su

Na-

za -

-

re -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

no.

Cantus
Secundus      

Et

hic

e -

rat

cum

Je -

su

Na -

za -

-

re -

no.

176 Mägde

Et

i -

te -

rum

ne -

ga -

vit

cum

iu -

ra -

men -

to:

Qui -

a

non

no -

vi

ho -

mi -

nem.

183 Evangelist

Et

post

pu -

sil -

lum

ac -

ces -

se -

runt,

qui

sta -

bant,

et

di -

xe -

runt

Pe -

tro:

184

Cantus    
Ve -

re

et

tu

ex

il -

lis

es,

nam

et

lo -

que -

la

tu -

Altus     
Ve -

re

et

tu

ex

il -

lis

es,

nam

et

lo -

que -

la

tu -

Tenor 

Ve -

re

et

tu

ex

il -

lis

es,

nam

es

lo -

que -

la

tu -

Bassus

Ve -

re

et

tu

ex

il -

lis

es,

nam

es

lo -

que -

la

tu -

-

185 Knechte
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�

- -

a

ma -

-

ni -

fes -

tum

te

fa -

-

-

-

cit.

a

ma -

ni -

fes -

tum

te

fa -

-

-

-

-

cit.

- -

-

a

ma -

-

ni -

fes -

tum

te

fa -

-

-

-

-

cit.  

a

ma -

-

ni -

fes -

-

-

-

-

tum

te

fa -

-

cit.

190

Tunc

coe -

pit

de -

tes -

ta -

ri

et

iu -

ra -

re,

qui -

a

non

no -

vis -

set

ho -

mi -

nem.

195 Evangelist

Et

con -

ti -

nu -

gal -

lus

can -

ta -

vit.

Et

re -

cor -

da -

tus

est

Pe -

trus

ver -

bi

Je -

su,

196

quod

di -

xe -

rat:

Pri -

us -

quam

gal -

lus

can -

tet,

ter

me

ne -

ga -

bis.

Et

e -

gres -

sus

fo -

ras,

197

fle -

vit

a

ma -

re.

Ma -

ne

au -

tem

fac -

to,

con -

si -

li -

um

in -

i -

e -

runt

om -

nes

198

prin -

ci -

pes

sa -

cer -

do -

tum

et

se -

ni -

o -

res

po -

pu -

li

ad -

ver -

sus

Je -

sum,

ut

e -

um

199

mor -

ti

tra -

de -

rent.

Et

vinc -

tum

ad -

du -

xe -

runt

e -

um,

et

tra -

di -

de -

runt

Pon -

ti -

o

199

Pi-

la -

to

prae -

si -

di.

Tunc

vi -

dens

Ju -

das,

qui

e -

um

tra -

di -

dit,

quod

dam -

na -

tus

es -

set;

200

pae -

ni -

ten -

ti -

a

duc -

tus,

ret -

tu -

lit

tri -

gin -

ta

ar -

gen -

te -

os

prin -

ci -

pi -

bus

201

sa -

cer -

do -

tum

et

se -

ni-

o -

ri -

bus,

di -

cens:

Pec -

ca -

vi,

tra -

dens

san -

gui -

nem

iu -

stum.

201 Judas
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�

At

il -

li

di-

xe -

runt:

203

Quid

ad

nos,

tu

vi -

de -

ris.

Quid

ad

nos,

tu

vi -

de -

ris.

Quid

ad

nos,

tu

vi -

de -

ris.   

Quid

ad

nos,

tu

vi -

de -

ris.

204

Cantus

Hohepriester und Älteste

Altus

Tenor

Bassus

Et

pro -

iec -

tis

ar -

gen -

te -

is

in

tem -

plo,

re -

ces -

sit:

et

ab -

i -

ens,

la -

que -

o

se

207 Evangelist

Evangelist

sus -

pen -

dit.

Prin -

ci -

pes

au -

tem

sa -

cer -

do -

tum,

ac -

cep -

tis

ar -

gen -

te -

is,

di -

xe -

runt:

207

Cantus     
Non

li-

cet

e -

os

mit-

te -

re

in

cor-

bo -

nam:

qui-

a

pre -

-

ti-

um

san -

gui -

nis

est.

Altus    
Non

li-

cet

e -

os

mit-

te -

re

in

cor-

bo -

nam:

qui -

a

pre -

ti-

um

san -

-

-

gui -

-

nis

est.

Tenor 

Non

li-

cet

e -

os

mit-

te -

re

in

cor-

bo -

nam,

qui -

a

pre -